様式第１号（第５条第１項）
年　　月　　日
　四街道市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　配偶者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　㊞
四街道市若者結婚応援給付金申請書

四街道市若者結婚応援給付金の支給を受けたいので、四街道市若者結婚応援給付金支給要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

	１　婚姻日
	年　　　　　月　　　　　日

	２　結婚式を中止または延期した場合の予約日
	　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	３　夫婦の生年月日
	申請者
	生年月日　　　　年　　　　　月　　　　　日

	配偶者
	生年月日　　　　年　　　　　月　　　　　日

	４　給付金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　添付書類
	□　婚姻を証明する書類（戸籍謄本または婚姻届受理証明書）
□　氏名・生年月日・住所がわかる申請者及び配偶者の本人確認書類の写し
（□）結婚式を中止または延期したことがわかる書類

（□）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	６　確認
	□　私（申請者）及び世帯全員は、四街道市暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員ではありません。

□　私（申請者）及び世帯全員は、過去にこの制度に基づく補助を受けていません。
□　私（申請者）及び配偶者は、給付金の申請に当たり、四街道市が四街道市内に登録のある住民記録情報のうち、氏名、住所、生年月日、前住所、住民となった年月日、住所を定めた年月日を確認することについて同意します。

□　私（申請者）及び配偶者は、四街道市に居住実態があります。

	７　振込先
	銀行 信用組合

信用金庫 農協
	支　店
出張所
支　所

	口座種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	（フリガナ）

口座名義人